לעניין תנאי השכר המליאה מחליטה לאשר שכר בכירים בשיעור של 85% משכר מנכ"ל (עבור משרה מלאה) עם התפתחות שכר בהתאם לקבוע ולחוזרי מנכ"ל משרד הפנים.

לעניין תפקידים נוספים העירייה מחליטה לאשר שמר עדיאל ישראלי יכנס לכל התפקידים של הגזבר היוצא ואלו הם:

(1). ממונה על הגביה

(א). גביית ארנונה כללית המוטלת מכוח חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב), התשנ"ג 1992 ותשלומי חובה המגיעים לעירייה עפ"י כל דין.

(ב). גביית קנסות שפסק בית המשפט לטובת העירייה מכוח ס' 70 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

(ג). גביית קנסות בשל עבירות ברירת משפט כמשמעותן בס' 228 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב – 1982, המגיעים לעירייה עפ"י כל דין.

(ד). גביית קנסות מינהליים לפי סעיף 18 לחוק העבירות המינהליות, התשמ"ו 1985, שהוטלו לטובת העירייה בשל כל עבירה שנקבע לגביה כי היא עבירה שבעדה ניתן להטיל קנס בדרך

מינהלית לפי החוק האמור.

(2). מנהל הארנונה.

(3). מ"מ ראש העיר כדירקטור בחברה להשבת מי ביוב.

כ"כ מאשרים עבורו הנפקת כרטיס חכם.

בכבוד רב